
UCHWAŁA  Nr VII /55/2011

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 28 kwietnia 2011r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Piła

Na podstawie art.10 ust. 2 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z 

art.216 ust.2 pkt 5 i art 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§  1.  Udziela  się  pomocy  finansowej  Miastu  Piła  w  formie  dotacji  celowej  ze 

środków budżetu na 2011r. w kwocie 13.600,00 zł ( trzynaście tysięcy sześćset złotych) z 

przeznaczeniem na:

1) zapewnienie  osobom,  mieszkańcom  Miasta  i  Gminy  Wyrzysk 

uprawnionym  na  podstawie  odrębnych  przepisów,  znajdujących  się  w 

stanie  nietrzeźwości,  którzy  swoim  zachowaniem  dają  powód  do 

zgorszenia ,  znajdują się w okolicznościach zagrażających ich życiu lub 

zdrowiu  albo  zagrażają  życiu  lub  zdrowiu  innych  osób,  możliwości 

doprowadzenia  do  Ośrodka  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów 

Alkoholowych,  zlokalizowanego  w  Pile  przy  ul.  Polnej  3,  będącego 

jednostką organizacyjną Miasta Piły,

2) prowadzenie  w  Ośrodku  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów 

Alkoholowych w Pile działań w zakresie profilaktyki dla przebywających 

osób nietrzeźwych określonych w pkt.1.

§  2.  Szczegółowe  warunki  udzielania  pomocy  finansowej  określone  zostaną  w 

umowie zawartej pomiędzy Miastem Piła a Gminą Wyrzysk.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Uchwały  VII /55/11 Rady Miejskiej z dnia 28 kwietnia 2011r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Piła

Zgodnie  z  art.10  ust.  2  ustawy z  8  marca  1990 roku o  samorządzie  gminnym, 

gminy  mogą  sobie  wzajemnie  bądź  jednostkom  samorządu  terytorialnego  udzielać 

pomocy, w tym pomocy finansowej.

Na  podstawie  art.39  ustawy  z  dnia  26  października  1982r  o  wychowaniu  w 

trzeźwości  i  przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U.  z 2007r.  Nr 70,  poz.473 ze zm.) 

organ  samorządu  terytorialnego  gminy  Wyrzysk  nie  organizuje  i  nie  prowadzi  izby 

wytrzeźwień, a osoby w stanie nietrzeźwości, które swoim zachowaniem dają powód do 

zgorszenia  w miejscu  publicznym lub  zakładzie  pracy,  znajdują  się  w okolicznościach 

zagrażają  ich  życiu  lub  zdrowiu  albo  zagrażają  zdrowiu  innych  osób,  mogą   być 

doprowadzone do izby wytrzeźwień.

Udzielenie pomocy finansowej Miastu Piła w wysokości 13.600,00 zł jest zasadne.


